CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019/2020
Sala das Sessões

INDICAÇÃO N2 G'6/2020

c.mTii,Blliaiiiiiiji' . ES
PROTOCOLO GERAL 3418120:10
Data: 25109/2020 • HorárIo: 11'47

leglsllltlvo . .

INDICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE
DETERMINE AO ÓRGÃO COMPETENTE PARA QUE ESTUDE A
POSSIBILIDADE DE FAZER UMA DOAÇÃO DA ÁREA JÁ
USADA PELA TERCEIRA IDADE (CENTRO DE CONVIVÊNCIA
DO IDOSO JÚLlA BRAGATO CAMA TA) EM MARILÂNDIA/ES.

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO ESTADO
DO EspíRITO SANTO

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência,
com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Marilândia do Estado
do Espírito Santo, solicita que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, através da presente, venho respeitosamente
requerer a V. Exa. que determine ao órgão competente para que estude a possibilidade de
fazer uma doação da área já usada pela terceira idade (Centro de Convivência do Idoso Júlla
Bragato Camata) em Marilândia/ES.

A solicitação se faz necessária para que os mesmos possam realizar melhorias e
investimento na ampliação tendo assim, mais comodidade para os que frequentam como ar
condicionado, para dar a eles mais satisfação no seu lazer.

Página 1 de 1

.9 i ~
~ n,
o ro ro o.
Q) :º (/)
I c: ro ::J .c ~- c:
'E
ro o c: w

E
Q)

MarilândiajES, 25 de setembro de 2020.

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br